平成 30年６月 29日     富 山 県 報        号 外⑵  1

 号 外⑵

   目      次

   監査委員告示

 ○包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者              １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県監査委員告示第２号

   包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の32第１項の規定による協議が調っ

たので、同条第２項の規定により告示する。

  平成30年６月29日

                  富山県監査委員 菅  沢  裕  明

                  富山県監査委員 五 十 嵐     務

                  富山県監査委員 髙  平     亮

                  富山県監査委員 伊  東  尚  志

１ 包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏    名 住       所

和田 梨津子

(旧姓:茶木)
 富山県富山市太郎丸本町２丁目10番地９

２ 上記の包括外部監査を補助する者が外部監査人の監査の事務を補助できる期間

  平成30年７月１日から平成31年３月31日まで

毎週月.水.金曜日発行
平成30年６月29日

金 曜 日

  2  平成 30年６月 29日    富 山 県 報         号 外⑵

  平成30年６月29日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番